
ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившими силу решений Совета депутатов

Долговского сельского поселения о налоге на имущество физических
лиц

 
принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области

17 ноября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Рос-
сийской Федерации», областным законом  от  31.03.2023 № 296-ОЗ «О пре-
образовании всех поселений, входящих в состав Мошенского муниципаль-
ного района,  путем их объединения и наделении вновь образованного му-
ниципального образования статусом муниципального округа»,

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Долговского
сельского поселения:
от 14.02.2020 № 180 «О налоге на имущество физических лиц»;
от 08.04.2021 № 38 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Долговского сельского поселения от 14.02.2020 №180 «О налоге на имуще-
ство физических лиц»;X
от 30.11.2021 № 55 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Долговского сельского поселения от 14.02.2020 № 180»;
от 28.10.2022 № 114 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Долговского сельского поселения от 14.02.2020 № 180».
 2. Решение вступает в силу с 01 января 2024 года, но не ранее чем по истече-
нии одного месяца со дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать  решение  в  бюллетенях  «Официальный  вестник
Мошенского  муниципального  района»  и  «Официальный  вестник  Долгов-
ского сельского поселения».

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального округа

Т.В.Павлова

№ 57
от 17 ноября 2023 года
с. Мошенское
гш

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=D8CC9059-8CD7-451E-8FF2-33CD28A8DAAD

